Автономное учреждение культуры Вологодской области
«ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ФИЛАРМОНИЯ
им.В.А. ГАВРИЛИНА»

П Р И К А З
От  11.04.2022                                                                                                             №106
г. Вологда
О внесении изменений в приказы генерального директора

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить Тагушеву Екатерину Владимировну, ведущего администратора  гастрольно-концертного отдела, лицом, ответственным  за профилактику и противодействие коррупции в АУК ВО «Вологодская областная государственная филармония им. В.А. Гаврилина».
2.Внести в План противодействия коррупции  АУК  ВО «Вологодская областная государственная филармония им. В.А. Гаврилина» на 2022 год, утвержденный  приказом генерального директора от 24 ноября 2021 года №228 «Об утверждении  Плана противодействия коррупции  АУК  ВО «Вологодская областная государственная филармония им. В.А. Гаврилина» на 2022 год», следующие изменения:
-изложить  п.1.3. в новой редакции:
«
	1.3.
	Осуществление по запросам правоохранительных органов взаимодей-ствия с правоохранительными органами по фактам проявления коррупции
	Постоянно
	[bookmark: _GoBack]Саничев Д.В.

												.»;
-исключить в разделе 4 Плана  ФИО «Закутаев К.О.».
3.Внести в приказ генерального директора от 28 декабря 2017 года   №266 «Об утверждении формы журнала учета заседаний  комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению  и урегулированию конфликта интересов» изменение, заменив в пункте втором приказа слова «начальника отдела кадров» на слова «ведущего администратора  гастрольно-концертного отдела».
4.Внести в приложение 1 к приказу генерального директора от 04 декабря 2017 года   №246 «Об утверждении Положения  о комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению  и урегулированию конфликта интересов» изменение, заменив по тексту  приложения 1  к приказу слова «ответственный за работу по профилактике коррупционных правонарушений»   на слова «лицо, ответственное  за профилактику и противодействие коррупции в Учреждении» в соответствующем падеже.
5.Внести изменение в приложение 2 к приказу генерального директора от 04 декабря 2017 года   №246 «Об утверждении Положения  о комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению  и урегулированию конфликта интересов», утвердив состав комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению  и урегулированию конфликта интересов в АУК ВО «Вологодская областная государственная филармония им. В.А. Гаврилина»  в следующей редакции (прилагается).
6.Признать утратившим силу  пункт 1 приказа генерального директора от 10 декабря 2015 года №244 «Об утверждении  Плана мероприятий  по противодействию коррупции в АУК ВО «Вологодская областная государственная филармония им. В.А. Гаврилина»   на 2016 год».
7.Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

Генеральный директор
АУК ВО «Вологодская областная
государственная филармония
им. В.А. Гаврилина»  						         			Д.В. Саничев

С учетом мнения общественной организации - первичной профсоюзной организации Вологодской областной государственной филармонии Российского профессионального союза работников культуры
Председатель первичной профсоюзной организации		               	Р.Я. Лебедев
«__» _________ 2022 года

Приложение
к приказу  генерального директора
от 11.04.2022 №106
«Приложение 2
к приказу генерального директора
АУК ВО «Вологодская областная государственная филармония
им. В.А. Гаврилина»
от 04.12.2017 №246

Состав комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению  и урегулированию конфликта интересов в АУК ВО «Вологодская областная государственная филармония им. В.А. Гаврилина»

	Волкова О.Н.
	-начальник отдела по финансовому и кадровому обеспечению, председатель комиссии;

	Тагушева Е.В.

	-ведущий администратор  гастрольно-концертного отдела, секретарь комиссии;

члены комиссии:

	Власов В.А.

Лебедев Р.Я.
	-начальник административно-хозяйственного отдела;

-председатель первичной профсоюзной организации Вологодской областной государственной филармонии Российского профессионального союза работников культуры;

	Соколова М.Г.
	-главный юрисконсульт административно-хозяйственного отдела

                                                                                                                    .»